8.950,- 7.160.000Rp 31.500.000Rp

7 Kecamatan Kepohbaru 300 x 4 Kg x Rp. 8.950,- 10.740.000Rp 20.760.000Rp

8 Hak Amil Zakat Fitrah 1438 H (12,5%) Rp. 11.097.500
11.097.500Rp 9.662.500Rp

(3%) Hak UPZ yang sudah diambil 363.300Rp

(3%) Hak Relawan 2.663.400Rp

THR Fulltimer & Kegiatan Zakat Fitrah 1438 H / 2017 M 4.950.000Rp

Akomodasi & Sosialisasi Zakat Fitrah 1438 H / 2017 M 400.000Rp

Cetak Bener Zakat Fitrah 1438 H / 2017 M 900.000Rp

Sisa Saldo Hak Amil Zakat Fitrah 1438 H 1.820.800Rp

79.117.500Rp

9.662.500Rp

57 bungkus 57 bungkus

1 Disabilitas 57 bungkus 57 bungkus

57 bungkus

0

JUMLAH

SALDO ZAKAT FITRAH BERAS

LAPORAN PENTASYARUFAN ZAKAT FITRAH BERUPA UANG DAN BERAS

BAZNAS KABUPATEN BOJONEGORO

TAHUN 2017

No Jenis Barang Volume

Jumlah zakat

Fitrah yang di

Tasyarufkan

Saldo

UANG

JUMLAH

SALDO ZAKAT FITRAH UANG

BERAS

RINCIAN HAK AMIL

HAK AMIL (Zakat Malal 12,5% & Infaq, Shodaqoh 20%) 119.397.736Rp

HAK AMIL ( Zakat Fitrah 1438 H / 2017 12,5% ) 11.097.500Rp

Jungut UPZ SKPD & KECAMATAN (25% & 3%) Infaq, Shodaqoh,

dan Zakat Maal
44.135.000Rp

Jungut Zakat Fitrah (3%) 363.300Rp

Bisyaroh Pengurus 18.890.000Rp

Operasional dan Pengembangan 13.222.000Rp

HAK AMIL 12,5% Zakat Fitrah 1437 H Operasional & Pengembangan
8.913.400Rp

JUMLAH TOTAL HAK AMIL YANG SUDAH DIGUNAKAN 85.523.700Rp

Jumlah Penyaluran Infaq dan Shodaqoh 285.841.000Rp

Jumlah Penyaluran Zakat Maal 2.525.000Rp

Jumlah Penyaluran Zakat Fitrah 1438 H / 2017 M 68.000.000Rp

Jumlah Penyaluran Dana Amil 85.523.700Rp

441.889.700Rp

SALDO BANK BRI JUMLAH

QQ Zakat 138.758.381Rp

QQ Infaq 97.747.728Rp

SALDO BANK SYARI'AH MANDIRI

QQ Zakat 434.482Rp

QQ Infaq 268.390.550Rp

Kas Kantor 11.473.643Rp

JUMLAH SELURUH SALDO 516.804.784Rp

LAPORAN PENYALURAN DANA AMIL

BAZNAS KABUPATEN BOJONEGORO

TAHUN 2017

NO NAMA JUMLAH

1 Zakat Maal Tahun 2017 182.919.992Rp

2 Infaq Shodaqoh Tahun 2017 482.663.683Rp

3 Zakat Fitrah Tahun 2017 88.780.000Rp

4 Saldo 2016 185.595.515Rp

5 Saldo Zakat Fitrah 1437 H / 2016 M 4.983.900Rp

6 Saldo Zakat Fitrah 1438 H / 2017 M 10.532.700Rp

7 Dana Bagi Hasil BANK 3.218.694Rp

958.694.484Rp

LAPORAN PENERIMAAN DAN KONSOLIDASI ZIS

BAZNAS KABUPATEN BOJONEGORO

TAHUN 2017

mustahiq

diakui

sebagai

BAZNAS

mencatat

transaksi

penyalura

n zakat

dengan

melakuka

n

JENIS DANA PROGRAM JUMLAH

Dana Zakat Bojonegoro Peduli 2.525.000Rp

Bojonegoro Peduli 200.209.500Rp

Bojonegoro Cerdas 52.820.000Rp

Bojonegoro Sehat 2.150.000Rp

Bojonegoro Taqwa 30.661.500Rp

Zakat Fitrah 1438 H Bulan Ramadhan 2017 M 68.000.000Rp

356.366.000Rp

LAPORAN PENYALURAN DAN KONSOLIDASI ZIS

BAZNAS KABUPATEN BOJONEGORO

TAHUN 2017

Infak / Sedekah

JUMLAH TOTAL PENTASYARUFAN